
somos tu inmobiliaria en Huelva

Venta y alquiler de viviendas, locales, oficinas, etc.
Permutas.
Gestión gratuita de la financiación.
Asesoramiento y valoración gratuitos.
Disponemos de viviendas de bancos.
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VEN246 - Adosado en La Joya Magnífico adosado 
de esquina, 
totalmente exterior, 4 
dormitorios, 3 baños, 
vestidor, buhardilla, 
azotea, garaje doble y 
comunicado con la 
vivienda. Cocina 
totalmente 
amueblada.

ACEPTAMOS
PERMUTA

ALQ604 - Edif. comercial en Zafra

450€/mes
Comunidad incluida

Desde

¡Magníficas oficinas!

Locales comerciales

Totalmente terminados y 
equipados en alquiler.

ALQ605 - Edif. comercial en Pescadería

8,50€/m2

Al mes. Comunidad incluida

Desde

Oficinas terminadas

Equipadas con 
suelo técnico, A/A, 
recepción y 
vigilante.

EN
ALQUILER

ALQ445 - Edif. comercial en C/Galaroza

450€/mes
Comunidad incluida

Oficina totalmente 
terminada con 
ascensor y baño 
comunitario.

ÚLTIMA
OFICINA

VEN158 - C/ Córdoba (Huerto Paco)

69.000€
Financ.: 250€/mes
Sin entrada. 30 años

¡Llave en mano!

NUEVA
CONSTRUCCIÓN

¡Última vivienda!
Vivienda 2 dormitorios 
de esquina. Todo 
exterior, excelentes 
calidades.

VEN277 - Nuevo corrales

145.000€EXCELENTES
VISTAS

Magnífico adosado de 
esquina a la avenida 
principal. 4 
dormitorios, 3 baños y 
1 aseo. Chimenea y 
aire acondicionado.
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VEN308 - C/ Puebla de Sanabria

38.950€
Financ.: 149€/mes
Sin entrada. 30 años

TOTALMENTE
REFORMADA

Vivienda en planta 
baja de 2 
dormitorios.

VEN318 - Adoratrices

135.000€PISO
SEMINUEVO

3 dormitorios y 2 
baños. Excelentes 
calidades. Cocina 
totalmente 
amueblada y nueva. 
Aire acondicionado.

VEN312 - Zona adoratrices

105.000€

Piso de 4 
dormitorios,  2 
baños y 2 terrazas. 
Exterior a 2 calles. 
110 m2.

¡¡OCASIÓN!!

VEN233 - Pío XII

79.000€
Financ.: 290€/mes
Sin entrada. 30 años

TOTALMENTE
REFORMADA

Vivienda de 3 
dormitorios y 2 baños 
(uno en dorm. 
principal) totalmente 
reformada nueva y 
exterior (hasta los 
baños)

1ª planta

VEN225 - Orden Alta

39.950€
Financ.: 144€/mes
Sin entrada. 30 años

GRAN
OCASIÓN

Piso de 3 
dormitorios, 
cocina 
amueblada, y aire 
acondicionado.

VEN305 - C/ Galaroza

73.000€
Financ.: 270€/mes
Sin entrada. 30 años

Vivienda de 3 
dormitorios 
reformada. Exterior. 
Cocina amueblada. 
Ascensor.

VEN256 - Zona Pío XII

54.950€
Financ.: 209€/mes
Sin entrada. 30 años

Vivienda de esquina, 
todo exterior y con 3 
dormitorios. Buen 
estado.

1ª planta

VEN311 - Huerto Paco

166.000€

5 dormitorios, 2 
baños, patio de 18 
m2, 3 plazas de 
garaje y 1 trastero.

GRAN PISO

VEN36 - Detrás Iglesia del Rocío

44.950€
Financ.: 171€/mes
Sin entrada. 30 años

TOTALMENTE
REFORMADA

Vivienda de 3 
dormitorios en 1ª 
planta con 
excelentes 
calidades.

VEN317 - Zona Plaza Houston

79.000€
Financ.: 290€/mes
Sin entrada. 30 años

TOTALMENTE
REFORMADA

Vivienda de 3 
dormitorios 
amplios, gran 
cocina, 2 baños. 
Todo exterior. 
Ascensor.

VEN320 - C/ Ecuador

35.000€
Financ.: 129€/mes
Sin entrada. 30 años

Piso de esquina de 
3 dormitorios en 1º 
planta. Exterior.

VEN315 - Plaza de garaje

9.900€
¡¡¡OFERTÓN!!!

C/ Juan Salvador 
(junto a la plaza de 
toros)

VEN316 - TRASTERO

2.900€


